
SERVIZI BUS
LAGO DI GARDA

LAKE GARDA BUS SERVICES

BUSDIENST GARDASEE

LINEE BUS DEL LAGO DI GARDA / LAKE GARDA BUS SERVICES / BUSLINIEN VOM GARDASEE

LINEA 484 484 164 484 164 163 484 164 484 164 163 484 164 484 164 163 164 484 164 484 164 163 484 164 484 164 163 484 164 484 163 164 484 164 484 163 164 484 164 164 163 484

VERONA - P.ZZA BRA 5:12 6:12 6:12 7:12 8:12 8:12 9:12 9:42 10:12 10:12 11:12 12:12 12:12 13:12 14:12 14:12 15:12 16:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 20:12 20:12

VERONA STAZIONE FS - B3 5:18 6:18 6:18 7:18 8:18 8:18 9:18 9:48 10:18 10:18 11:18 12:18 12:18 13:18 14:18 14:18 15:18 16:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 20:18 20:18

BUSSOLENGO - AUTOSTAZIONE 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

PASTRENGO - VIA MORSELLA 6:52 10:52 14:52 16:52 20:52

PALAZZOLO 8:48 12:48 18:48

SANDRÀ 8:53 12:53 18:53

PARCO ZOO NATURA VIVA 6:54 8:56 10:54 12:56 14:54 16:54 18:56 20:54

COLÀ 7:02 11:02 15:02 17:02 21:02

PASTRENGO - VIA MORSELLA 8:59 12:59 18:59

PESCHIERA - STAZIONE FS 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:26 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

GARDALAND 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 10:30 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

PACENGO 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 10:34 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

LAZISE 6:10 7:10 7:12 8:10 9:10 9:06 10:10 10:40 11:12 11:10 12:10 13:10 13:06 14:10 15:10 15:12 16:10 17:12 17:10 18:10 19:06 19:10 20:10 21:10 21:12

CISANO 6:15 7:15 7:17 8:15 9:15 9:11 10:15 10:45 11:17 11:15 12:15 13:15 13:11 14:15 15:15 15:17 16:15 17:17 17:15 18:15 19:11 19:15 20:15 21:15 21:17

BARDOLINO 6:20 7:20 7:22 8:20 9:20 9:16 10:20 10:50 11:22 11:20 12:20 13:20 13:16 14:20 15:20 15:22 16:20 17:22 17:20 18:20 19:16 19:20 20:20 21:20 21:22

GARDA AUTOSTAZIONE 5:00 6:00 6:25 6:30 7:25 7:27 7:30 8:25 8:30 9:25 9:21 9:30 10:25 10:30 10:55 11:27 11:25 11:30 12:25 12:30 13:25 13:21 13:30 14:25 14:30 15:25 15:27 15:30 16:25 16:30 17:27 17:25 17:30 18:25 18:30 19:21 19:25 19:30 20:25 21:25 21:27 21:30

TORRI DEL BENACO 5:11 6:11 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:41

BRENZONE SUL GARDA 5:26 6:26 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:56

MALCESINE 5:43 6:43 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 22:13

TORBOLE 6:01 7:01 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:31

RIVA DEL GARDA 6:08 7:08 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:38

LINEA 484 164 163 163 484 164 484 164 163 484 164 484 164 163 484 164 484 163 164 484 164 484 163 164 164 484 164 484 163 164 484 164 484 163 164 484 164 484 164 163 484 164 484

RIVA DEL GARDA 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10

TORBOLE 5:16 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17

MALCESINE 5:32 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35

BRENZONE SUL GARDA 5:47 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52

TORRI DEL BENACO 6:02 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

GARDA AUTOSTAZIONE 6:13 6:25 6:25 6:55 7:18 7:25 8:18 8:25 8:25 9:18 9:25 10:18 10:25 10:25 11:18 11:25 12:18 12:25 12:25 13:18 13:25 14:18 14:25 14:25 14:55 15:18 15:25 16:18 16:25 16:25 17:18 17:25 18:18 18:25 18:25 19:18 19:25 20:18 20:25 20:25 21:18 21:25 22:18

BARDOLINO 6:30 6:30 7:00 7:30 8:30 8:30 9:30 10:30 10:30 11:30 12:30 12:30 13:30 14:30 14:30 15:00 15:30 16:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:30 20:30 20:30 21:30

CISANO 6:35 6:35 7:05 7:35 8:35 8:35 9:35 10:35 10:35 11:35 12:35 12:35 13:35 14:35 14:35 15:05 15:35 16:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 20:35 20:35 21:35

LAZISE 6:40 6:40 7:10 7:40 8:40 8:40 9:40 10:40 10:40 11:40 12:40 12:40 13:40 14:40 14:40 15:10 15:40 16:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 20:40 20:40 21:40

PACENGO 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:16 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46

GARDALAND 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

PESCHIERA - STAZIONE FS 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:24 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54

COLÀ 7:20 8:50 12:50 16:50 20:50

SANDRÀ 7:25 8:55 12:55 16:55 20:55

PARCO ZOO NATURA VIVA 6:52 7:28 8:58 10:52 12:58 14:52 16:58 18:52 20:58

PASTRENGO - VIA MORSELLA 7:31 9:01 13:01 17:01 21:01

SANDRÀ 6:55 10:55 14:55 18:55

PALAZZOLO 7:01 11:01 15:01 19:01

BUSSOLENGO - AUTOSTAZIONE 7:07 7:41 9:11 11:07 13:11 15:07 17:11 19:07 21:11

VERONA STAZIONE FS - A10 7:32 7:30 8:04 8:32 9:32 9:34 10:32 11:32 11:30 12:32 13:34 13:32 14:32 15:30 15:32 16:02 16:32 17:34 17:32 18:32 19:30 19:32 20:32 21:32 21:34 22:32

VERONA - P.ZZA BRA 7:40 7:38 8:12 8:40 9:40 9:42 10:40 11:40 11:38 12:40 13:42 13:40 14:40 15:38 15:40 16:10 16:40 17:42 17:40 18:40 19:38 19:40 20:39 21:39 21:41 22:39

VERONAVERONA – PESCHIERA – GARDA – MALCESINE – RIVA DEL GARDARIVA DEL GARDA

RIVA DEL GARDARIVA DEL GARDA – MALCESINE – GARDA – PESCHIERA – VERONAVERONA

484

484

163

163

164

164

ESTATE

SUMMER

SOMMER
2020

ATV – Azienda Trasporti Verona srl
Lungadige Galtarossa, 5 - 37133 Verona -  info@atv.verona.it

INFO / INFORMATION / INFORMATIONEN 

045 8057922,  8.00 - 18.00,  
dal Lunedì al Venerdì / from Monday to Friday / von Montag bis Freitag

8.00 - 14.00,  Sabato / Saturday / Samstag 

045 7255833,  8.00 - 14.30, dal Lunedì al Venerdì / from Monday to 
Friday / von Montag bis Freitag 

8.00 - 13.00,  Sabato / Saturday / Samstag 

E-MAIL: info@atv.verona.it   -   www.atv.verona.it

GARDA autostazione/bus station/Busbahnhof  
Corso Italia, 60 -  Garda,  8.00 - 14.30, dal Lunedì al Venerdì / from 
Monday to Friday / von Montag bis Freitag  
8.00 - 13.00,  Sabato / Saturday / Samstag

BIGLIETTERIE ATV 
ATV TICKET OFFICES 
FAHRKARTENSCHALTER ATV

VERONA, Stazione Porta Nuova, 6.30 - 19.00, dal Lunedì al Sabato 
/ from Monday to Saturday / von Montag bis Samstag 

VERONA, Piazza Renato Simoni 12,

UFFICI TURISTICI 
TOURIST INFORMATION OFFICES / TOURISTENBÜROS

Informazioni, acquisto biglietti e prenotazione servizi
Information, ticket purchase and booking services
Informationen, Fahrkartenkauf und Reservierung der Dienstleistungen

9HURQD��8I �́FLR�7XULVWLFR
Via degli Alpini, 9 - Piazza Bra’ (VR) 
Tel +39 045 8068680

7RUUL�GHO�%HQDFR��8I �́FLR�7XULVWLFR
Via Gardesana - Torri del Benaco (VR)
Tel +39 045 6296482

Peschiera, Tourism Peschiera Infopoint
Piazzale Betteloni, 15 
Peschiera del Garda (VR)
Tel +39 045 2237183

%UHQ]RQH�VXO�*DUGD��8I �́FLR�7XULVWLFR
Porto - Brenzone (VR)
Tel +39 045 7420076

Lazise, Tourism Lazise Infopoint
Piazza V. Emanuele II - Lazise (VR)
Tel +39 045 2237183

Malcesine, Infopoint Malcesine
Via Gardesana, 238 - Malcesine (VR)
Tel +39 045 7400044

%DUGROLQR��8I �́FLR�7XULVWLFR
Piazzale Aldo Moro, 5 - Bardolino (VR)
Tel +39 045 7210078

7RUEROH��8I �́FLR�7XULVWLFR
Lungolago Conca d’Oro, 25 (TN)
Tel +39 0464 505177

*DUGD��8I �́FLR�7XULVWLFR
Piazza Donatori di Sangue, 1 - Garda (VR)
Tel +39 045 7255824

5LYD�GHO�*DUGD��8I �́FLR�7XULVWLFR
Largo Medaglie d’Oro al Valor 
Militare, 5 (TN) 
Tel +39 0464 554444

6��=HQR�GL�0RQWDJQD��8I �́FLR�7XULVWLFR
Contrada Cà Montagna – S. Zeno di Montagna (VR)
Tel +39 045 6289296

Riva del Garda, Autostazione
Viale Trento - Riva del Garda (TN) 
Tel +39 0464 552385

lim
e&

co

Cavalcaselle
Confine

Castelnuovo del Garda

Bosco di Sona
Crocioni di Bussolengo

Auchan

Cantina Sociale
Platano

163

484

499476

470

499

199

164

199

470
484476

163

Terme di Navene

TORBOLE 
PORTO

Bivio 
Linfano

Torbole 
BivioRIVA DEL GARDA

(AUTOSTAZIONE)

Riva del Garda
(Centro)

Tempesta

SANTUARIO MADONNA
DELLA CORONA

Hotel Sole
Navene
Campagnola
Locanda da Tino
Hotel Trevi

MONTE 
BALDO

MALCESINE
La Rocca
Val di Sogno
Hotel Lido
Cassone
Assenza
Acqua Fresca
Porto di Brenzone

BRENZONE SUL GARDA
Marniga
Hotel Nike
Castelletto di Brenzone

Hotel Bolognese
Hotel Sayonara

Hotel Castelli
Hotel CaribePai di Sotto

Pai Serenella

La Pozza
Crero

Frader
Casa Danese

Torri del Benaco S.Remo
Eremitaggio

Brancolino
Punta San Vigilio
Hotel Marco Polo

400m

Gardone Riviera

Hotel Sportsman
Bardolino Capitello

Campagnola

Pergolana
Cisano

Lazise Paiari
Lazise Casa Mia
Piani di Clodia

Fossalta
Roarlongo

Pacengo
Gardaland

Peschiera Ospedale
Peschiera Bivio Stazione FS

Peschiera FS

Strada
del Silani

Sandra'

Salò

Hotel 
du Lac

GARDA

LAZISE

Istituto
Benacus

SIRMIONE

VERONA STAZIONE FS 

Saline

RamaPescador

Benacus
Hotel Giulietta

e Romeo

FERRARA DI
MONTE BALDO

SPIAZZI

Croce
BiancaBussolengo

Castion

S. ZENO DI
MONTAGNA

Castagnara

Pazzon

Caprino Veronese

Rivoli

AFFI CENTRO
COMMERCIALE

A!
Cavaion I

Cavaion

Calmasino Corso Milano

Costermano
sul Garda

Parco Zoo
Natura Viva

Pastrengo

Palazzolo

© ATV 2019

TORRI DEL BENACO

PESCHIERA
DEL GARDA

AEROPORTO
VERONA – VRN

Design: Richard Marchi
Art Direction: Robin Woods

Mincio

Lago di Garda

Lago
di Garda

TRENTINO

VENETO

VENETO

LOMBARDIA

Funivia   Cable car  Seilbahn

SPIAZZI

Fermata accessibile alle biciclette
Bike accessible stops
Fahrrad erreichbar Haltestellen

163
164

Collegamento a piedi  Walking link   Gehender link
Aeroporto  Airport   Flughafen

Bus Routes   Bus Routen   

484
199
470

476 499
Linee di Autobus

MAPPA LINEE BUS
BUS SERVICES MAP   BUSLINIEN-KARTE

Fermata Principale / Autostazione / Capolinea 
Main stop / Bus station / Terminus  
Haupthalestellen /Busbahnhof / Endstation

GARDA

499

Molo Navigarda  Navigarda Pier   Navigarda Pier 

Numero del percorso
Route number
Routennummer 

Stazione ferroviaria  Railway station  Bahnhof

BARDOLINO

VERONA PIAZZA BRA’ - ARENA

Cola'

Palu'

164 Piazza Simoni

P.zza Cittadella
Via Valverde

GARDA AUTOSTAZIONE 8:55 11:55 13:30 15:00 19:25

COSTERMANO - EX STAZIONE 9:04 12:04 13:39 15:09 19:34

CASTION 9:09 12:09 13:44 15:14 19:39

SAN ZENO - CAPITELLO 9:17 12:17 13:52 15:22 19:47

SAN ZENO - MUNICIPIO 9:19 12:19 13:54 15:24 19:49

GARDA - COSTERMANO -  
S. ZENO DI MONTAGNA

SAN ZENO - MUNICIPIO 7:25 10:25 12:40 14:00 19:52

SAN ZENO - CAPITELLO 7:27 10:27 12:42 14:02 19:54

CASTION 7:35 10:35 12:50 14:10 20:02

COSTERMANO - EX STAZIONE  7:40  10:40 12:55 14:15 20:07

GARDA AUTOSTAZIONE 7:49 10:49 13:04 14:24  20:16 

Note:  A COSTERMANO BUS PER VERONA 
 A GARDA BUS PER VERONA

S. ZENO DI MONTAGNA -  
COSTERMANO - GARDA

DAL LUNEDÌ AL SABATO / 
FROM MONDAY TO SATURDAY / VON MONTAG BIS SAMSTAG

MONTE BALDO BY BIKE

No bici elettriche. No bici downhill. / No electric bikes. No downhill bikes. / Kein Elektrofahrräder. Kein Downhillfahrräder. 

GARDA AUTOSTAZIONE 8:31 11:31 14:31 17:31

BARDOLINO 8:39 11:39 14:39 17:39

CISANO 8:44 11:45 14:45 17:45

CALMASINO 8:48 11:49 14:49 17:49

CAVAION 8:51 11:52 14:52 17:52

AFFI 8:56 11:57 14:57 17:57

AFFI - CENTRO COMMERCIALE 6:25 8:59 12:00 15:00 18:00

RIVOLI 6:32 9:06 12:07 15:07 18:07

CAPRINO 6:41 9:15 12.16 15:16 18:16

SPIAZZI 6:56 9:30 12:31 15:31 18:31

FERRARA DI MONTE BALDO 7:01 9:35 12:36 15:36 18:36

GARDA - CISANO - AFFI - RIVOLI -  
CAPRINO - FERRARA DI MONTE BALDO

FERRARA DI MONTE BALDO 5:43 7:10 10:10 13:10 16:10

SPIAZZI 5:48 7:15 10:15 13:15 16:15

CAPRINO 6:03 7:30 10:30 13:30 16:30

RIVOLI 6:12 7:39 10:39 13:39 16:39

AFFI - CENTRO COMMERCIALE  6:18 7:46 10:46 13:46 16:46

AFFI  6:22 7:50 10:50 13:50 16:50

CAVAION  7:55  10:55  13:55  16:55 

CALMASINO 7:58 10:58 13:58 16:58

CISANO 8:02 11:02 14:02 17:02

BARDOLINO 8:06 11:07 14:07 17:07

GARDA AUTOSTAZIONE 8:14 11:17 14:17 17:17

FERRARA DI MONTE BALDO - CAPRINO -  
RIVOLI - AFFI - CISANO - GARDA

Note:  AD AFFI  BUS PER VERONA
 A CAVAION BUS PER VERONA

LINEA 163: SI EFFETTUA DAL LUNEDÌ AL SABATO • LINE 163: IN SERVICE FROM MONDAY TO SATURDAY  •  LINIE 163: IM DIENST VON MONTAG BIS SAMSTAG163

476

470

Orari e linee  
Lago di Garda

Lake Garda lines 
and Schedules

Buslinien  
Gardasee

APP INFO BUS 
VERONA
PERCORSI, ORARI 
E NEWS 
SULLO 
SMARTPHONE

Routes, timetables  
and news on the 
smartphone

Routen, Fahrpläne 
und Aktuelles direkt 
auf Ihr Smartphone



Valido 1, 3 o 7 giorni dalla data di obliterazione, 
consente di viaggiare su tutti gli autobus 
delle linee urbane ed extraurbane di Verona 
e provincia.

This ticket, once printed, allows the holders 
to use it for 1, 3 or 7 days on urban and extra-
urban bus lines of Verona and the provincial 
area.

Gültig für einen Tag, drei Tage, sieben Tage 
nach der Entwertung, diese Fahrkarte erlaubt 
unseren Kunden, alle Busse in die Stadt Verona 
und in die ganze Provinz zu fahren.

Die ATV Fahrkarten schließen auch ein:

• Buslinie 499 Spiazzi-Wallfahrtsort Madonna 
della Corona

• Airlink
• Bus Walk & Bike Garda–San Zeno di 

Montagna, Ferrara di Monte Baldo
• Gepäck/Bike - Aufpreis

PASS ATV I TUOI BIGLIETTI PER LE VACANZE: MASSIMA LIBERTÀ, MASSIMA CONVENIENZA!
TICKETS FOR YOUR HOLIDAYS: AFFORDABLE AND ADVANTAGEOUS!
TICKETS FÜR IHREN URLAUB: FREIHEIT UND GÜNSTIG!

T1 € 1,30

T2 € 2,00

T3 € 2,80

T4 € 3,40

T5 € 4,00

T6 € 4,60

T7 € 5,20

T8 € 5,80

Aeroporto - Verona
Bagaglio incluso/Luggage included/ 

Gepäck inbegriffen
€ 6,00

Bagaglio/Luggage/Gepäck - Bike € 2,00

BIGLIETTI / TICKETS / FAHRKARTEN

CORSA SINGOLA
ONE-WAY TICKET

EINFACHE FAHRKARTE

I BAMBINI FINO A 4 ANNI VIAGGIANO GRATUITAMENTE 
CHILDREN UNDER 4 TRAVEL FOR FREE / KINDER BIS ZU 4 JAHREN FAHREN GRATIS

I Pass ATV includono:

• Linea 499 Spiazzi - Madonna della Corona
• Airlink
• Bus Walk & Bike Garda–San Zeno di 

Montagna, Ferrara di Monte Baldo
• Sovrapprezzo Bagaglio/Bike

Furthermore the ATV passes include:

• Bus line 499 Spiazzi-Madonna della Corona 
Sanctuary

• Airlink
• Bus Walk & Bike Garda–San Zeno di 

Montagna, Ferrara di Monte Baldo
• Luggage surcharge/Bike

PASS GIORNALIERO
ONE-DAY PASS
TAGESKARTE€ 10,00

PASS TRE GIORNI
THREE-DAY PASS
DREITAGESKARTE€ 20,00

PASS SETTIMANALE
WEEKLY PASS
WOCHENKARTE€ 40,00

INCLUSO CON PASS ATV  /  INCLUDED IN THE ATV PASS  /   
IM PASS ATV INBEGRIFFEN

€ 2,00 BIKE +
BIGLIETTO LINEA
TICKET LINE
FAHRKARTE LINIE

470 476

BUS WALK & BIKE
MONTE BALDO

SANCTUARY OF MADONNA DELLA CORONA 
WALLFAHRTSORT MADONNA DELLA CORONA

 +

INCLUSO CON PASS ATV  /  INCLUDED IN THE ATV PASS  /   
IM PASS ATV INBEGRIFFEN

da/from/von Garda € 3,40  
da/from/von Bardolino € 4,00  
da/from/von Cisano € 3,40

BIGLIETTO LINEA 476 PER SPIAZZI
TICKET LINE 476 TO SPIAZZI
FAHRKARTE LINIE 476 NACH SPIAZZI

€ 1,80

€ 3,00

BIGLIETTO DI CORSA SEMPLICE
ONE-WAY TICKET
EINFACHE FAHRKARTE

BIGLIETTO DI ANDATA E RITORNO
ROUND TRIP TICKET
HIN- UND RÜCKFAHRKARTE

www.madonnadellacorona.it

BUS NAVETTA • SHUTTLE-BUS

SPIAZZI/SANTUARIO
MADONNA  
DELLA CORONA

476 499

NAVIGARDA

www.navlaghi.it

BUS 
ATV + 

 BUS ATV + NAVIGARDA

I possessori di PASS ATV (uno, 
tre, sette giorni) in corso di validi-
tà, possono acquistare presso gli 
approdi un biglietto scontato per 
le linee Navigarda.

I possessori di PASS ATV (uno, 
tre, sette giorni) + tagliando 
della “Garda Promotion Card” 
e relativa tessera in corso di va-
lidità, hanno diritto ad un bigliet-
to scontato A/R per uno dei se-
guenti percorsi: Garda-Sirmione, 
Garda-Gardone o Garda-Salò, 
comprensivo di accesso ai servizi 
rapidi solo per la corsa di andata.

 ATV BUS + NAVIGARDA

Holders of currently valid ATV 
PASSES (one, three, seven 
days) can purchase a dis-
counted ticket for the Navigar-
da lines at docks.

Holders of ATV PASSES (one, 
three, seven days) + a “Garda 
Promotion Card” and current-
ly valid coupon are entitled to 
a discounted round trip ticket 
on one of the following routes: 
Garda-Sirmione, Garda-Gar-
done or Garda-Salò, including 
fast service access for the one-
way ticket only.

 ATV-BUS + NAVIGARDA

Inhaber eines noch gültigen PASS 
ATV (ein, drei, sieben Tage) können 
bei den Hafenschaltern eine ermäßig-
te Fahrkarte für die Linien Navigarda 
erwerben.

Inhaber eines PASS ATV (ein, drei, 
sieben Tage) + Abschnitt der “Garda 
Promotion Card” und der entspre-
chenden, noch gültigen Werbekarte 
haben Anrecht auf eine ermäßigte 
Hin- und Rückfahrkarte für eine der 
folgenden Strecken: Garda-Sirmione, 
Garda-Gardone oder Garda-Salò; die 
Verwendung eines Schnellboots ist 
nur für die Hinfahrt inbegriffen.

BUS 
ATV + 

www.megliointreno.it  /  www.bahn.de

  BUS ATV 163-164 +  
 TRENI DB-ÖBB

Alla Stazione di Verona P. Nuova le 
linee 163 e 164 raggiungono il Lago 
di Garda tutti i giorni della settimana; 
consulta gli orari in questa brochure.

  ATV BUS 163-164 +  
 DB-ÖBB TRAINS

Lines 163 and 164 at Verona 
P. Nuova railway station reach 
Lake Garda every day of the 
week; look at the timetable in 
this brochure.

  ATV-BUS 163-164 +  
 DB-ÖBB-ZÜGE

Die Linien 163 und 164 am Bahn-
hof Verona P. Nuova erreichen 
den Gardasee an allen Wochen-
tagen; den Fahrplan in diese Bro-
schüre nachschlagen.

www.aeroportoverona.it

BUS 
ATV + 

163

163

164

164

 AEROPORTO CATULLO -  
 LAGO DI GARDA

Airlink per Verona Stazione ferroviaria. 

Da Stazione ferroviaria per Lago di 
Garda linee 163, 164.

Ticket Airlink (€¢��������ELJOLHWWR�
di corsa singola oppure pass uno, 
tre, sette giorni.

 CATULLO AIRPORT -  
 LAKE GARDA

Airlink to Verona Train Station. 

From Train Station to Lake Garda 
lines 163, 164. 

Ticket Airlink (€¢��������RQH�ZD\�
ticket or one-day pass, three-day 
pass, weekly pass.

 FLUGHAFEN CATULLO -  
 GARDASEE

Airlink nach Verona Bahnof. 

Von Bahnof nach Gardasee Linie 
163, 164. 

Fahrkarte Airlink (€¢ ������ �� (LQ-
fachefahrkarte oder Tageskarte, 
Dreitageskarte, Wochenkarte.

INCLUSO CON PASS ATV   
INCLUDED IN THE ATV PASS  /  IM PASS ATV INBEGRIFFEN

 Per gli amanti  della 
mountain bike, i bus di linea 
470 e 476 con carrello por-
tabiciclette partono da Garda 
per San Zeno di Montagna e 
Ferrara di Monte Baldo.

No bici elettriche. No bici 
downhill.

 
Consulta gli orari e le 
fermate accessibili!

 For mountain bike enthu-
siasts,  bus lines 470 and 476 
equipped with a bicycle rack start  
from Garda to reach San Zeno di 
Montagna and Ferrara di Monte 
Baldo.

No electric bikes. No downhill 
bikes.

 
Look at the timetables and 
the accessible bus stops!

 Den Liebhabern von Mountain-
%LNH�$XVµ�JHQ� VWHKHQ� GLH� %XVOLQLHQ�
470 und 476 mit Fahrradträger zur 
Verfügung. Abfahrt  von Garda nach 
San Zeno di Montagna und Ferrara di 
Monte Baldo. 

Kein Elektrofahrräder. Kein Downhill-
fahrräder

 
Befragen Sie den Busfahrplan und 
die zugänglichen Haltestellen!

 Il Santuario della Madon-
na della Corona, incastonato 
nella roccia a strapiombo sulla 
Valdadige, è servito dalla linea 
499 che lo collega alla località 
di Spiazzi, ogni 15 minuti nei 
giorni festivi e ogni 30 minuti 
nei giorni feriali. 

È possibile raggiungere Spiazzi 
da Garda-Bardolino-Cisano con 
i bus di linea 476.

 The Sanctuary of Madon-
na della Corona, set in the rock 
cliffs overlooking the Valdad-
ige, is served by bus line 499 
that connects it to the village of 
Spiazzi every 15 minutes on hol-
LGD\V�DQG�HYHU\����PLQXWHV�RQ�
weekdays.

You can get to Spiazzi from 
Garda-Bardolino-Cisano on bus 
line 476.

 Madonna della Corona, den 
in den steilen Felsen über dem 
Etschtal hineingebauten Wall-
fahrtsort, erreicht man mit der 
Buslinie 499, der an Feiertagen 
alle 15 Minuten, an Werktagen alle 
���0LQXWHQ�HLQH�9HUELQGXQJ�PLW�
der Ortschaft Spiazzi bietet.

Nach Spiazzi gelangt man von 
Garda-Bardolino-Cisano mit den 
Bussen der Linie 476.

€ 6,00  + BIGLIETTO DI CORSA SEMPLICE
ONE-WAY TICKET / EINFACHE FAHRKARTE

Il tuo biglietto sullo smartphone
Your ticket on the smartphone / Ihr Ticket am Smartphone

Acquistare il biglietto del bus oggi è facile, veloce e sicuro. Scarica subito l’APP!
Now it is easy, quick and safe to buy a bus ticket. Download the APP right away! 

Der Kauf einer Busfahrkarte ist heute einfach, schnell und sicher. Laden Sie gleich jetzt die APP herunter!

APP

Principali tariffe  
linee Lago di Garda-Verona

Main fares of Lake Garda-Verona lines

Haupttarife der Linien Gardasee-Verona

AIRLINK199

PER LA VOSTRA 
 SICUREZZA
FOR YOUR SAFETY 
FÜR IHRE SICHERHEIT

 Sedersi solo sui posti non contrassegnati dal cartello di divieto;
• si ricorda che è obbligatorio indossare la mascherina;
• per una migliore areazione si prega di ODVFLDUH�DSHUWL�L�´QHVWULQL;
• non parlare al conducente se non per motivi di emergenza.

 Sit only in places not marked by the prohibition sign;
• Remember it is mandatory to wear the face mask;
• For better ventilation please leave the windows open;
• Do not speak to the driver except for emergencies.

 Setzen Sie sich nur auf die Plätze, die nicht mit einem 
Verbotsschild gekennzeichnet sind.

• Beachten Sie, dass das Tragen einer Schutzmaske obligatorisch ist.
• Zur besseren Belüftung lassen Sie bitte die Fenster offen.
• Sprechen Sie nicht mit dem Fahrer, Notfälle ausgenommen.

www.funiviedelbaldo.it

FUNIVIA DI 
MALCESINE

BUS 
ATV + 

  BUS ATV +  
 FUNIVIA DI MALCESINE 
Raggiungi la Funivia di Malcesine 
con le corse di linea 484; consulta 
gli orari in questa brochure.

Per la Funivia il biglietto è a pre-
notazione obbligatoria al sito 
www.funiviedelbaldo.it

 ATV BUS + 
 MALCESINE CABLEWAY 

Reach the Malcesine cableway 
with the 484 bus line; check 
the timetable on this brochure. 
Reservation for the cableway 
ticket is required on the website 
www.funiviedelbaldo.it

  ATV-BUS + 
 SEILBAHN IN MALCESINE

Erreichen Sie die Malcesine-Seil-
bahn mit der Buslinie 484; Überprü-
fen Sie den Zeitplan in dieser Bro-
schüre. Eine Reservierung für das 
Seilbahnticket ist auf der Website 
www.funiviedelbaldo.it erforderlich.

484

atvbusveronaATV Bus Verona www.atv.verona.itATV Bus Verona

Gardaland
www.gardaland.it

164

Canevaworld
www.canevaworld.it

164

Parco Giardino Sigurtà
www.sigurta.it

160

Castello di  
Malcesine

484

Castello di  
Torri del Benaco

484

Parco Natura Viva
www.parconaturaviva.it

163

Da Verona / From Verona / Von Verona

Federalberghi
Garda Veneto

www.federalberghigardaveneto.it


